

# **KEK. ApS**

Merkurvej 5  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/12/2019**

---

**Kubilay Koyutürk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KEK. ApS  
                                  Merkurvej 5  
                                  4200 Slagelse

e-mailadresse:        tph@trophi.dk

CVR-nr:                    36944234

Regnskabsår:         01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med Restauration og der tilhørende formål, som ledelsen finder falder ind under dette

## Udvikling i året

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne, og må anses for at være tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>589.757</b>	<b>374.067</b>
Personaleomkostninger .....		-367.667	-418.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-107.250	-103.564
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>114.840</b>	<b>-148.458</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-247	-5.224
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>114.593</b>	<b>-153.682</b>
Skat af årets resultat .....		-16.000	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>98.593</b>	<b>-153.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		98.593	-153.682
<b>I alt</b> .....		<b>98.593</b>	<b>-153.682</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		147.939	174.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>147.939</b>	<b>174.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		159.525	238.084
Indretning af lejede lokaler .....		228.083	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>387.608</b>	<b>238.084</b>
Deposita .....		114.339	114.339
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>114.339</b>	<b>114.339</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>649.886</b>	<b>527.137</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			20.000
Andre tilgodehavender .....			24.819
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>44.819</b>
Likvide beholdninger .....		103.009	132.847
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>203.009</b>	<b>277.666</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>852.895</b>	<b>804.803</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		370.767	272.174
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>420.767</b>	<b>322.174</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.811	56.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		413.317	172.455
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>432.128</b>	<b>482.629</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>432.128</b>	<b>482.629</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>852.895</b>	<b>804.803</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret